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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590013
****8316N

****6887E

****6831N

****3757Q

****0275P

****5910K

****7413B

ALONSO LOPEZ, LUIS MIGUEL

ALVAREZ LUCENA, RAFAEL

ARIAS RODRIGUEZ, MARIA SUSANA

AVERNA , CARMELO

BARCIA LOPEZ, RUBEN

BELOMETTI , CRISTINA

BENITO GONZALEZ, MARIA CONCEPCION

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00

00

03

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1

1 2 3

1 2 3

1 2 3

2 3

1 2 3

1 3

1 2 3

1.2 2.1
2.4

3.2

1.2
1.3

2.1
2.2

3.2

1.2
1.3

2.1
2.2

3.2

2.1
2.2

3.1
3.2

1.2
1.4

2.1
2.3

3.2

1.3 3.2

1.1
1.2

2.1
2.3
2.4

3.2

2.4.2

2.2.2

2.2.2

2.2.1
2.2.2

2.3.1

2.3.2
2.4.2

 3,5000  2,0000  2,0000

 0,2581  3,0000  1,4000

 0,4909  2,0000  0,4000

 3,0000  4,5000

 2,9701  1,5000  2,0000

 0,9790  1,6000

 4,6368  2,5000  2,0000

 3,5000  1,0000
 1,0000

 2,0000

 0,0291
 0,2290

 1,0000
 2,0000

 1,4000

 0,2619
 0,2290

 1,0000
 1,0000

 0,4000

 1,0000
 2,0000

 2,5000
 2,0000

 2,7701
 0,2000

 0,5000
 1,0000

 2,0000

 0,9790  1,6000

 2,2749
 2,3619

 1,0000
 1,0000
 0,5000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000
 1,0000

 1,0000

 1,0000
 0,5000

ITALIANO

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 7,5000

 4,6581

 2,8909

 7,5000

 6,4701

 2,5790

 9,1368

00

00

00

00

00

00

03

00

00

00

00

00

00

21

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

Andalucía Asturias

Asturias Andalucía

Asturias Andalucía

Asturias Andalucía

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

Asturias

años

años

años

años

años

años

años

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L

 7,5000  7,5000

 4,6581  4,6581

 2,8909  2,8909

 7,5000  7,5000

 6,4701  6,4701

 2,5790  2,5790

 9,1368
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590013
****8331F

****7252G

****4263J

****5944H

****9632T

****0667Y

****8055B

BLANCO PEREZ, ANA MARIA BELEN

CANOVAS GONZALEZ, ROSA MARIA

CARRERAS DURO, MANUEL

CARRILLO RUBIO, JUAN

CLARA , ANTONELLA

COCO DECAROLIS, LUCIA

CORTES DE LA CRUZ, ALEXANDRA

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

17

16

02

00

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1.1 2.1 3.2

1.1 2.1
2.2
2.4

3.2

1.1 2.1
2.2
2.5

3.2

1.2 2.1
2.5

3.2

1.2
1.3
1.4

2.1
2.2

3.2

1.4 2.1
2.3
2.4

3.2

2.2.2
2.4.2

2.2.2

2.2.1
2.2.2

2.3.1
2.4.2

 7,0000  0,5000  2,0000

 7,0000  3,0000  2,0000

 1,4000  3,0000  0,5000

 0,0291  2,0000  1,7000

 2,4786  3,0000  2,0000

 0,1332  2,5000  1,2000

 7,0000  0,5000  2,0000

 7,0000  1,0000
 1,0000
 1,0000

 2,0000

 1,4000  0,5000
 2,0000
 0,5000

 0,5000

 0,0291  1,0000
 1,0000

 1,7000

 1,9537
 0,5000
 0,0249

 1,0000
 2,0000

 2,0000

 0,1332  0,5000
 1,0000
 1,0000

 1,2000

 1,0000
 1,0000

 2,0000

 1,0000
 1,0000

 1,0000
 1,0000

ITALIANO

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 9,5000

 12,0000

 4,9000

 3,7291

 7,4786

 3,8332

10

02

00

00

00

00

00

01

04

13

00

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

Asturias Andalucía

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

Andalucía

años

años

años

años

años

años

años

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L

 9,5000  9,5000

 12,0000  12,0000

 4,9000  4,9000

 0,0000  0,0000

 3,7291  3,7291

 7,4786  7,4786

 3,8332
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590013
****3594R

****0688E

****7387Q

****8822H

****4619E

****7528S

****6409B

CRIPPA TAVOLA, JASMINE

CUÑA MIGALLON, SOFIA

DEL RIEGO GONZALEZ, SUSANA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA SONIA

DURAN ACOSTA, RUBEN

FRANCES GOMEZ, AURORA

GALINDO FORERO, MARIA EUGENIA

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

02

14

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1 2

1 2

1 2

1

1 2

1 2

1 2

2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

2.1
2.2
2.5

3.2

1.2 2.1
2.2

3.2

1.1
1.2

2.1
2.2
2.3
2.4

3.2

1.1 2.1 3.2

1.2 2.1
2.2

3.2

1.3 2.1 3.2

1.2 2.1
2.3
2.5

3.2

2.2.2

2.2.2

2.2.2
2.3.2
2.4.2

2.2.2

2.3.2

 3,0000  2,0000

 3,5000  3,0000  2,0000

 4,5204  3,0000  2,0000

 7,0000  0,5000  0,8000

 1,4582  3,0000  2,0000

 1,2500  0,5000  1,6000

 1,3119  2,0000  2,0000

 0,5000
 1,0000
 1,5000

 2,0000

 3,5000  1,0000
 2,0000

 2,0000

 2,0413
 2,4791

 0,5000
 1,0000
 1,0000
 0,5000

 2,0000

 7,0000  0,5000  0,8000

 1,4582  0,5000
 2,5000

 2,0000

 1,2500  0,5000  1,6000

 1,3119  0,5000
 1,0000
 0,5000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000
 1,0000
 0,5000

 2,5000

 1,0000

ITALIANO

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 5,0000

 8,5000

 9,5204

 8,3000

 6,4582

 3,3500

 5,3119

00

00

11

03

00

00

00

00

00

07

21

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

Andalucía Asturias

Asturias Andalucía

Asturias Andalucía

Andalucía

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

años

años

años

años

años

años

años

L L

L L

L L

L

L L

L L

L L

 5,0000  5,0000

 8,5000  8,5000

 9,5204  9,5204

 8,3000

 6,4582  6,4582

 3,3500  3,3500

 5,3119  5,3119
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590013
****0634C

****1236L

****5586J

****5115E

****9649L

****7699F

****6582G

GARCIA BULLON, MONICA

GOMEZ HERVAS, LETICIA

GONZALEZ GAMEZ, ALBA MARIA

HERNANDEZ GOMEZ, ELENA

LISTA RODRIGUEZ, MONICA SANDRA

LUCENA MORALES, ADRIANA

LUSCIETI , SARA

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

2

1 2 3

1.2
1.3

2.1
2.4

3.2

1.1
1.2
1.4

2.4 3.2

1.2 2.1
2.2
2.5

3.2

1.2 2.1
2.2

3.2

1.2
1.3

2.4 3.2

2.1
2.2

1.2 2.1
2.2

3.2

2.4.2

2.4.2
2.4.4

2.2.2

2.2.1
2.2.2

2.4.2

2.2.2

2.2.1
2.2.2

 1,1889  1,0000  2,0000

 0,9662  0,7000  1,5000

 0,5537  2,5000  1,0000

 3,5000  3,0000  2,0000

 1,5683  1,5000  2,0000

 2,0000

 0,1455  3,0000  2,0000

 0,2619
 0,9270

 0,5000
 0,5000

 2,0000

 0,2915
 0,4664
 0,2083

 0,7000  1,5000

 0,5537  0,5000
 1,0000
 1,0000

 1,0000

 3,5000  0,5000
 2,5000

 2,0000

 0,4955
 1,0728

 1,5000  2,0000

 1,0000
 1,0000

 0,1455  1,0000
 2,0000

 2,0000

 0,5000

 0,5000
 0,2000

 1,0000

 1,0000
 1,5000

 1,5000

 1,0000

 1,0000
 1,0000

ITALIANO

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 4,1889

 3,1662

 4,0537

 8,5000

 5,0683

 2,0000

 5,1455

00

05

00

00

00

00

00

00

26

00

00

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

Asturias

Andalucía Asturias

Asturias Andalucía

Andalucía Asturias

Asturias Andalucía

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

años

años

años

años

años

años

años

L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

 4,1889

 3,1662  3,1662

 4,0537  4,0537

 8,5000  8,5000

 5,0683  5,0683

 2,0000  2,0000

 5,1455  5,1455



Página 5 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590013
****1698B

****6611V

****3654F

****4568H

****7920P

****6810B

****4773V

MANGANA IZQUIERDO, VERONICA

MARTIN ALONSO, MARIA DEL CARMEN

MARTIN SERRANO, MARIA TERESA

MENESES GALAN, FRANCISCO JAVIER

MORALES ARROYO, RAQUEL

MUÑOZ CARNERO, ANTONIO JOSE

OLMO LUNA, JOSE CARLOS

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

01

00

00

00

00

01

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1 2

1

1

1 2

1

1 2

1 2

1 2 3

1 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1.3 2.1
2.2
2.3

3.2

1.1
1.3

3.2

1.1
1.2
1.4

2.1
2.3
2.5

3.2

1.2
1.3

2.3

2.4

3.2

1.2 2.1 3.2

1.2
1.3
1.4

2.1
2.3
2.4

3.2

1.1
1.3

2.1 3.2

2.2.2
2.3.2

2.3.2

2.3.1
2.3.2
2.4.2

2.3.2
2.4.2
2.4.4

 1,2500  3,0000  1,5000

 1,8250  2,0000

 1,7661  2,5000  2,0000

 3,0996  2,5000  2,0000

 0,7000  0,5000  1,9000

 1,8895  2,7000  2,0000

 0,7791  1,0000  1,7000

 1,2500  0,5000
 1,0000
 1,5000

 1,5000

 0,7000
 1,1250

 2,0000

 0,1749
 1,5746
 0,0166

 0,5000
 1,0000
 1,0000

 2,0000

 2,9746
 0,1250

 2,0000

 0,5000

 2,0000

 0,7000  0,5000  1,9000

 1,7791
 0,0104
 0,1000

 0,5000
 1,0000
 1,2000

 2,0000

 0,7583
 0,0208

 1,0000  1,7000

 1,0000
 1,5000

 1,0000

 1,0000
 1,0000
 0,5000

 1,0000
 1,0000
 0,2000

ITALIANO

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 5,7500

 3,8250

 6,2661

 7,5996

 3,1000

 6,5895

 3,4791

00

00

03

00

00

00

01

00

00

21

00

00

00

12

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

Andalucía Asturias

Asturias

Andalucía

Andalucía Asturias

Andalucía

Andalucía Asturias

Andalucía Asturias

años

años

años

años

años

años

años

L L

L

L

L L

L

L L

L L

 5,7500  5,7500

 3,8250

 6,2661

 7,5996  7,5996

 3,1000

 6,5895  6,5895

 3,4791  3,4791
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590013
****5421S

****4160E

****1946P

****3116J

****3808G

****7935V

****4857Z

ORTA BERNAL, SONIA CRISTINA

PALMEGIANI , MARIA ELENA

PEREZ VILLEGAS, IRENE

RIERA QUINTANA, AITOR

RODRIGUEZ GARCIA, JUAN ALEXI

RODRIGUEZ MAICAS, NEYA

RUIZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

02

00

02

10

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1 2

1 2

1 2

1

1 2

1

1 2

1 2 3

1 2 3

1 3

1 2

1 2 3

1 3

1 2 3

1.3 2.2
2.3

3.2

1.3 2.1
2.2

3.2

1.1
1.3

3.2

1.2 2.1
2.4

1.1
1.3

2.1
2.5

3.2

1.1 3.2

1.2 2.1
2.3
2.4

3.2

2.2.2
2.3.2

2.2.1
2.2.2

2.4.2

2.3.2
2.4.2

 1,2500  2,0000  2,0000

 1,2500  3,0000  2,0000

 2,4852  0,7000

 0,8746  1,5000

 2,8684  1,5000  2,0000

 7,0000  1,5000

 0,7582  3,0000  1,7000

 1,2500  1,0000
 1,0000

 2,0000

 1,2500  1,0000
 2,0000

 2,0000

 1,5166
 0,9686

 0,7000

 0,8746  1,0000
 0,5000

 1,9830
 0,8854

 1,0000
 0,5000

 2,0000

 7,0000  1,5000

 0,7582  1,5000
 1,0000
 0,5000

 1,7000

 1,0000
 1,0000

 1,0000
 1,0000

 0,5000

 1,0000
 0,5000

ITALIANO

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 5,2500

 6,2500

 3,1852

 2,3746

 6,3684

 8,5000

 5,4582

00

00

02

00

10

04

00

00

00

11

00

13

17

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

Andalucía Asturias

Asturias Andalucía

Andalucía Asturias

Asturias

Andalucía Asturias

Asturias

Andalucía Asturias

años

años

años

años

años

años

años

L L

L L

L L

L

L L

L

L L

 5,2500  5,2500

 6,2500  6,2500

 3,1852  3,1852

 2,3746

 6,3684  6,3684

 8,5000

 5,4582  5,4582



Página 7 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590013
****9537K

****1801H

****7713X

****3093N

****2087S

****5578G

RUIZ SANTOS, MANUEL

SANCHEZ RODRIGUEZ, NURIA DE LOS REYES

SILVEIRA CALDI, ANGELICA

SUAREZ REYES, ANTONIO

TORRES ALVAREZ, MARIA DOLORES

VALVERDE ROMERO, TERESA ANA

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:
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Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:
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 4,8121  1,0000  1,1000

 3,6452  3,0000  2,0000

 0,6144  3,0000  2,0000

 0,6206  2,4000  2,0000

 3,5000  1,5000  1,8000

 2,1166  3,0000  2,0000
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 1,0000  1,1000
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 6,9121

 8,6452

 5,6144

 5,0206

 6,8000

 7,1166
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